АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2020 № 3

р.п.Лососина

  О признании нуждающимися
  в жилье молодых семей для подтверждения права

  на получение  социальной выплаты на приобретение

  жилья  по программе «Обеспечение жильем

  молодых семей Советско-Гаванского муниципального

  района на  2015-2020 годы».

        Для участия молодых семей городского поселения «Рабочий поселок Лососина» в муниципальной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей Советско-Гаванского муниципального района на  2015-2020 годы» Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.На основании решения протоколов:
        1.1. № 1 от 15 января 2020 года комиссии

городского поселения «Рабочий поселок Лососина» по признанию граждан, нуждающихся в жилье,  признать семью составе:

Сарапина Анастасия Игоревна, 25.12.1987 г.р.- мать

Сарапина Виктория Александровна,  09.01.2007 г.р.- дочь

нуждающейся в жилье и подтвердить ее право на получение  социальной выплаты на приобретение жилья.

        1.2. № 2 от 15 января 2020  года комиссии
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» по признанию граждан, нуждающихся в жилье,  признать семью составе:

Пивовар Валерия Владимировна, 27.12.1988 г.р.- мать

Пивовар Ксения Сергеевна,  26.07.2010 г.р.- дочь

нуждающейся в жилье  и подтвердить ее право на получение  социальной выплаты на приобретение жилья.
        1.3. № 3 от 15 января 2020  года комиссии
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» по признанию граждан, нуждающихся в жилье,  признать семью составе:

Орлова Оксана Павловна, 29.12.1993 г.р.- мать

Орлов Сергей Владимирович,  01.03.2011 г.р.- сын

нуждающейся в жилье  и подтвердить ее право на получение  социальной выплаты на приобретение жилья.
2
        1.4. № 4 от 15 января 2020 года комиссии
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» по признанию граждан, нуждающихся в жилье,  признать семью составе:

Мулявко Анастасия Александровна, 21.05.1986 г.р.- мать

Ящук Артём Олегович,  10.07.2014 г.р.- сын

нуждающейся в жилье  и подтвердить ее право на получение  социальной выплаты на приобретение жилья.

        1.5. № 5 от 15 января 2020 года  комиссии
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» по признанию граждан, нуждающихся в жилье,  признать семью составе:

Гребенюк Евгений Александрович, 30.01.1989 г.р.- отец

Гребенюк Алина Евгеньевна, 14.06.2013 г.р.- дочь

Гребенюк Валерия Евгеньевна, 26.03.2018 г.р. - дочь

нуждающейся в жилье  и подтвердить ее право на получение  социальной выплаты на приобретение жилья.

       1.6. № 6 от 15 января 2020 года комиссии
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» по признанию граждан, нуждающихся в жилье,  признать семью составе:

Исламов Александр Айратович  29.05.1984 г.р. – супруг

Исламова Яна Сергеевна  22.04.1988 г.р. – супруга

Исламова Мария Александровна  15.11.2014 г.р.- дочь

нуждающейся в жилье  и подтвердить ее право на получение  социальной выплаты на приобретение жилья.
     1.7. № 7 от 15 января 2020 года комиссии
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» по признанию граждан, нуждающихся в жилье,  признать семью составе:

Ханас Валентина Ивановна, 18.05.1994 г.р.- мать

Ханас Анна Дмитриевна,  18.04.2015 г.р.- дочь

Лялина Вероника Дмитриевна,02.01.2019 г.р. - дочь

нуждающейся в жилье  и подтвердить ее право на получение  социальной выплаты на приобретение жилья.
      1.8. № 8 от 15 января 2020 года комиссии
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» по признанию граждан, нуждающихся в жилье,  признать семью составе:

Жарова Елена Анатольевна, 07.07.1986 г.р.- мать;

Кулумаева Варвара Ильинична,  18.12.2013 г.р.- дочь;

Кулумаева Мирослава Ильинична, 10.02.2019 г.р.- дочь;

Кулумаева Владислава Ильинична, 10.02.2019 г.р.-дочь

нуждающейся в жилье  и подтвердить ее право на получение  социальной выплаты на приобретение жилья.
       1.9. № 9 от 15 января 2020 года комиссии
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» по признанию граждан, нуждающихся в жилье,  признать семью составе:

Нугуманова Марина Игоревна, 30.07.1993 г.р.- мать
3
Нугуманов Алексей Витальевич,  21.07.2015 г.р.- сын

нуждающейся в жилье  и подтвердить ее право на получение  социальной выплаты на приобретение жилья.

        2.Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по работе с населением И.В.Мурашко.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                        И.Н.Будяк